

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

060464

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend

DATE <u>7-2-13</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION <u>7:00 AM</u>	JOB START <u>4:30 PM</u>	JOB FINISH <u>6:00 PM</u>
LEASE <u>Fayik New</u>	WELL# <u>5</u>	LOCATION <u>I-70 Ex. + 135 North To A RD</u>			COUNTY <u>Texas</u>	STATE <u>TX</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			<u>2 1/2 west south into</u>				

CONTRACTOR Waco Rios
 TYPE OF JOB 7 inch Production / 5" stock
 HOLE SIZE 8 1/2 T.D. 4476
 CASING SIZE 7 DEPTH 4482.61
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE blast collar DEPTH 4405.51
 TOOL DV DEPTH 2307.42
 PRES. MAX 1250 PSI MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 45.19
 CEMENT LEFT IN CSG. 45.19
 PERFS.
 DISPLACEMENT 168 BBHs

OWNER Mc Elvain Energy
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 30054 AMD + 2% salt + 2% Gye + 2% Sodium Bands + 4% Gel + .3% of 1% Fl-160 + .14 OF + 3# Gilsomite

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Wayne Davis
 # 597 HELPER Charlies King
 BULK TRUCK
 # 599 DRIVER Ben Newell
 BULK TRUCK
 # 609/241 DRIVER Dustin Chambers

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
AMD	300	@ 25.90	7,770.00
Fl-160	85	@ 18.90	1,606.50
OF	42	@ 9.80	411.60
Gilsomite	400	@ .98	392.00
HANDLING	487	@ 2.48	1,207.76
MILEAGE	808.4	260	2100.80
TOTAL			<u>13,978.66</u>

REMARKS:

Pump 2 BBHs water Test lines To 2000 psi. Pump 10 BBHs ahead mix 88 BBHs AMD at 1% PPG wash pump and lines Release plug Start Displacement 80.25 BBHs H2O 88.35 BBHs of mud hard plug at 1250 psi Released and Hold Over Dont wait 15 min Pump Dont Turn at 700 psi Hook To Rig start circulation at 700 psi

SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE	2765.35		
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE Hum	34	@ 7.70	261.80
MANIFOLD Head Rent		@ 275.00	275.00
Hum	102	@ 4.40	448.80
wait Time	6	@ 420.00	2520.00
TOTAL			<u>3,565.60</u>

CHARGE TO: Mc Elvain
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Thread lock 2	83.07	166.14
Sure bill float collar	@ 886.86	886.86
Stage Tool	@ 6502.00	6502.00
2 Bracket	@ 462.50	924.00
3 Spinal hizer	@ 258.58	775.74
7 Stop Ring	25.00	175.00
TOTAL		<u>9,430.54</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 26,912.80
8073.84
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
18,838.96

PRINTED NAME Vason Klorson
 SIGNATURE [Signature]

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

060465

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend

DATE <u>8-2-13</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:00 pm</u>	JOB FINISH <u>11:30 pm</u>
LEASE <u>Agulwaw</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>I-70 Exit 135 North</u>		COUNTY <u>Texas</u>	STATE <u>TX</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			TO <u>ARD 2 1/2 west South I-70</u>				

CONTRACTOR HWD S
 TYPE OF JOB 2nd stage
 HOLE SIZE 8 3/4 T.D. 4476
 CASING SIZE 7 inch DEPTH 4473.61
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL OV DEPTH 2327.42
 PRES. MAX 1200 MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. _____
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT 85.50 BBHs
 EQUIPMENT _____

OWNER Mc Elvain
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 350 SX 65/35/46%
Gel + 2% cc + 1/4 #16 seal + DF
 COMMON _____ @ _____
 POZMIX _____ @ _____
 GEL _____ @ _____
 CHLORIDE 8 @ 64.00 512.00
 ASC _____ @ _____
hisc wt 350 @ 16.50 5.775.00
plaseal 87 @ 2.97 258.39
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 HANDLING _____ @ _____
 MILEAGE _____ @ _____

PUMP TRUCK CEMENTER wayne Davis
 # 597 HELPER charles kinyon
 BULK TRUCK Chumbo,
 # 609/241 DRIVER Justin Ben Newell
 BULK TRUCK _____
 # _____ DRIVER _____

REMARKS:

Start circulating for 4 hours
lost circulation in 30 min
couldn't get back.
we pump 20 BBHs water ahead
start cement mix 225 SX at 5 BBHs min
we had 600 psi. Mix 125 SX at 2 BBHs
Per min shut down wash pump and line
Release plug start displacement 2 BBHs
Per min had 600 psi Displace 85.50
BBHs fresh water. hand plug at 1200 psi

TOTAL 6,845.39

SERVICE

DEPTH OF JOB 2327.42
 PUMP TRUCK CHARGE 2300.25 2406.25
 EXTRA FOOTAGE _____ @ _____
 MILEAGE _____ @ _____
 MANIFOLD _____ @ _____
 _____ @ _____

TOTAL 2406.25

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____

TOTAL _____

CHARGE TO: Mc Elvain
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 8,951.64
2,685.99
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
6,266.15

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Sammy M. SEAMON
 SIGNATURE Sammy M. Seamon

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060799

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Daklyk1

DATE <u>6/15/13</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>10</u>	RANGE <u>23</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6:00am</u>	JOB FINISH <u>6:30am</u>
LEASE <u>Faulkner</u>	WELL # <u>5-3H</u>	LOCATION <u>Opaloh East 10 to ADA</u>			COUNTY <u>Trego</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>							

CONTRACTOR <u>HWD #5</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Surface</u>	
HOLE SIZE	T.D. <u>334' 334</u>
CASING SIZE <u>9 7/8</u>	DEPTH <u>330'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>44'</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>44'</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>20-20 GAL</u>	

PUMP TRUCK # <u>372</u>	CEMENTER <u>Alan Ryan</u>
BULK TRUCK # <u>600</u>	DRIVER <u>Kevin Ryan</u>
BULK TRUCK #	DRIVER
	HELPER <u>Wayne Mesingby</u>

CEMENT AMOUNT ORDERED <u>225 Com 301 CC</u>
<u>174 Flo Seal</u>
COMMON <u>225</u> @ <u>17.20</u> <u>4020.00</u>
POZMIX @
GEL @
CHLORIDE <u>8</u> @ <u>64.00</u> <u>512.00</u>
ASC @
<u>Flo Seal 50 lb</u> @ <u>2.22</u> <u>166.32</u>
HANDLING <u>239.983 CF</u> @ <u>2.48</u> <u>595.16</u>
MILEAGE <u>200</u> @ <u>70¢/mile</u> <u>10.923</u> <u>70¢</u> <u>1135.29</u>
TOTAL <u>6436.77</u>

REMARKS:

Shut in, Cement did Circulate
Level Plug @ 700 PFT

Thank You
Alan Wayne, Kevin

CHARGE TO: McElvain
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>334'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>1572.25</u>	
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <u>40</u> @ <u>5.20</u> <u>308.00</u>	
MANIFOLD <u>Head</u> @ <u>2.25</u> <u>225.00</u>	
<u>40</u> @ <u>4.40</u> <u>176.00</u>	
<u>Waiting time 4 hrs</u> @ <u>440.00</u>	
TOTAL <u>2271.25</u>	
<u>4031.25</u>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Saw Tooth Guid Seat</u> @ <u>603.72</u> <u>603.72</u>
<u>APV Insert</u> @ <u>352.12</u> <u>352.12</u>
<u>Centralizers</u> <u>5</u> @ <u>87.25</u> <u>438.25</u>
<u>Rubber Plug</u> @ <u>184.80</u> <u>184.80</u>
<u>Thread Lock</u> <u>2 Boxes</u> @ <u>83.22</u> <u>166.44</u>
TOTAL <u>1745.64</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Johnny Manshack
SIGNATURE Johnny Manshack - 6-16-13

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 12,213.86
DISCOUNT 4,274.85 IF PAID IN 30 DAYS
7,939.00 Net